

I.I.S. C. Colombo (https://lnx.istituto-colombo.edu.it)

## CIG Digital Board e Digitalizzazione Amministrativa

Leggi tutto

Domanda di candidatura per collaudatore PON Digital Board Bisco davide Gino

Leggi tutto

Decreto assunzione a bilancio progetto PON Digital Board

Leggi tutto

Aumento limite di spesa del Dirigente Scolastico del progetto PON Digital Board

Leggi tutto

Candidatura progetto PON Digital Board

Leggi tutto

Avviso selezione personale interno per progettista e collaudatore Digital Board

Leggi tutto

Incarico per DSGA attività organizzativa e gestionale del PON FESR Digital Board

Leggi tutto

Assunzione incarico RUP del PON FESR Digital Board

## Decreto assunzione a bilancio PON FESR Digital Board

Leggi tutto

« prima ← precedente 1 2 3
4 5 seguente → ultima »

**URL (19/04/2025 - 00:25 ):**https://lnx.istituto-colombo.edu.it/pon/pon-feser-react-eu-digital-board-trasformazione-digitale-nella-didattica-e-nell-organizzazione?page=3